[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021

                                                                                  № 127
О внесении изменений в постановление администрации городского

 округа Навашинский от 29.01.2021 № 89 «О закреплении
муниципальных образовательных организаций, реализующих
основные общеобразовательные программы дошкольного, начального
 общего, основного общего и среднего общего образования,

 за конкретными территориями городского округа Навашинский
 Нижегородской области»
В целях упорядочения работы образовательных организаций городского округа Навашинский по вопросу учета и зачисления детей на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,  Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации городского округа Навашинский от 29.01.2021 №89, исключив по тексту пункта 3 графы 3 таблицы слова «пр. Корабелов».

2. Руководителям закрепленных за конкретными территориями городского округа Навашинский муниципальных общеобразовательных организаций  обеспечить прием в муниципальную образовательную организацию граждан, проживающих на конкретной территории городского округа Навашинский, имеющих право на получение общего образования соответствующего уровня и размещение настоящего постановления на информационных сайтах образовательных организаций с учетом пункта 1  настоящего постановления.

3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский опубликовать настоящее постановление  в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 4.  Контроль   за  исполнением   настоящего    постановления    возложить     на заместителя главы администрации Колпакову Е.В.
Глава местного самоуправления

                                                        Т.А.Берсенева